
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-05-04-002520-b

Найменування замовника: УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО
ГОСПОДАРСТВА ТА КАПІТАЛЬНОГО
БУДІВНИЦТВА ТЕРНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

26327810

Місцезнаходження замовника: 51500, Україна, Дніпропетровська область,
м.Тернівка, вул.Курська,12

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Регіна Мартинова, +380563673100, ugkhikb@i.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: “Капітальний ремонт дороги по вул. Кренкеля м.
Тернівка Дніпропетровської області” (ДК 021:2015
45233000-9 — Будівництво, влаштування
фундаменту та покриття шосе, доріг)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

“Капітальний ремонт
дороги по вул.
Кренкеля м. Тернівка
Дніпропетровської
області” (ДК 021:2015
45233000-9 —
Будівництво,
влаштування
фундаменту та
покриття шосе, доріг)

ДК 021:2015:
45233000-9 —
Будівництво,
влаштовування
фундаменту та
покриття шосе, доріг

1 роботи 51500, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Тернівка,
вул.Курська,12

від 08 червня
2020
до 31 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Дата
виставлення
рахунку

Оплата за виконані роботи
Замовником проводиться протягом
7 робочих днів з дати виникнення
бюджетного зобов’язання, але не
пізніше останнього робочого дня
місяця. Датою виникнення
бюджетного зобов’язання
вважається дата підписання акту
прийому-передачі виконаних робіт,
за умови наявності коштів на
рахунку замовника.

Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 503 783,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 3503783 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

17 518,92 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

20 травня 2020 09:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 травня 2020 13:06 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

21 травня 2020 12:39


